





























Do wiadomości wszystkich abonentów telefonów w Polsce

zamiast dziesięciu poszczególnych Książek Telefonicznych, wydawanych dotąd przez oddzielne Dyrekcje Poczto-Telegraficzne i Zarządy P. A. S. T.-y,

będą się ukazywały tylko dwa spisy abonentów

1. Spis Abonentów Państwowych i Koncesjonowanych Sieci Telefonicznych w Polsce (z wyjątkiem m. st. Warszawy)

2. Spis Abonentów Warszawskiej Sieci Telefonów P. A. S. T.-y

W związku ze „Spisem” oprócz Warszawy dokonane zostaje całkowite nowe opracowanie redakcyjne i z tego względu wszyscy abonenci telefonów, otrzymując odpowiednie formularze rejestracyjne, proszeni są o jaknajbardziej szczegółowe wypełnienie formularzy, gdyż na tej podstawie będą redogowane ich adresy.

„Spis oprócz Warszawy” ukaze się w nakładzie 160.000 egz.

z których 135.000 egz. Ministerstwo Poczł. i Telegrafów dostarczy w drodze urzędowej abonentom, urzędom i właściwym instytucjom

Celem uniknięcia zbędnej objętości, któraby utrudniała posługiwanie się tym „Spisem”, będącym jednocześnie jedynym ścisłym Urzędowym Adresownikiem i Informatorem, znajdującym się w każdym urzędzie, w każdej instytucji, w każdym lokalu publicznym i z którego informacji będą korzystały codzień w ciągu całego roku setki tysięcy osób w całej Polsce, dla propagandy firm przemysłowo-handlowych została wydzielona nader ograniczona ilość miejsca, a więc jedynie, jak we wszystkich książkach telefonicznych świata, marginesowe paski dolne na każdej stronie, wysokości 1/10 strony, oraz wolne miejsca na stronicach odzielających poszczególne litery spisu.

Wszelkich szczegółowych informacji i wyjaśnień udzielają

Administracje i redakcje wydawnictwa Ministerstwa Poczł. i Telegrafów:

dla Województwa Łódzkiego: Łódź, Lipowa 78, tel. 124.04

dla województw obejmujących ziemie b. Królestwa Kongresowego, Małopolski Wschodniej i Kresów:

w Warszawie, ul. Wspólna 26, tel. 102-07

dla województw: Poznańskiego i Pomorskiego, w Poznaniu, ul. Mickiewicza 28, tel. 66.61

dla województwa Krakowskiego i Polskiego Śląska w Katowicach, ul. Mickiewicza 6, tel. 12.10

U W A G A ! W „SPISIE” ułożonym alfabetycznie według miast i miejscowości, oraz według brzmienia nazwisk abonentów lub nazw firm, ukaże się dział specjalny, w którym adresy abonentów będą ugrupowane według specjalności (branż) i zawodów. Biorąc pod uwagę olbrzymi nakład wydawnictwa i zagwarantowane rozpowszechnienie i niezwykłą wartość użytkową, jaką posiada każda, a tembardziej taka książka telefonów, — w interesie każdej firmy przemysłowo-handlowej leży zamieszczenie zwięzłego adresu przedsiębiorstwa pod nazwą artykułu przez nie produkowanego lub sprzedawanego, bo będzie to najbardziej celowym, bezwzględnie korzystnym, a jednocześnie i najtańszym sposobem propagandy handlowej na terenie całej Rzeczypospolitej.

Przepisek: Pewna ilość egzemplarzy obydwóch Spisów będzie sprzedawana łącznie, jako wydawnictwo obejmujące spis wszystkich abonentów łącznie ze spisem abonentów Warszawskiej Sieci Telefonów. Zamówienia bez nadsyłania opłaty należy kierować pod adresem wyżej wymienionych Administracji.

URODONAL CHATELAINA

Advertisement for URODONAL CHATELAINA, showing a hand holding a bottle and a glass of wine. Text: czyści nerki, oczysz. wątrobę i stawy, łagodzi arterje i zwalcza otyłość. Zwalcza reumatyzm, podagrę, piasek, sklerozę.

Advertisement for ZACHĘTA, featuring a diamond logo and text: ZACHĘTA, Ziętarska 26. The main text discusses the benefits of Jar, a product for kidney and liver health.

Advertisement for '18' magazine, featuring a large number '18' and text: 18, 18. It lists various articles and authors.

Advertisement for Ostabienie Blednice Leczy Hemogen, featuring a logo and text: Ostabienie Blednice Leczy Hemogen oryginalny tylko z firmy Klawe.

Advertisement for Dr. B. Donchin, featuring a large exclamation mark and text: Alkim i sifilis, i drugi... Dr. B. Donchin, 2-tyczer hof, 148-79.

Advertisement for MIMOZA, featuring a logo and text: MIMOZA, ul. Kilińskiego 178. It also mentions Sue Carroll and Lola Lanc.

Advertisement for Zaginał weksel, featuring text: Zaginał weksel, na sumę zł. 40 wystawca A. I. Lipszyc, zlecenie Rosensteina Pl. 30.10 r. b. Zwroćcie Zylbergowi Nowomiejska 9. Niniejszy weksel unieważnia się.

Advertisement for PORADNIA WENEROLOGICZNA, featuring text: PORADNIA WENEROLOGICZNA, Pn daktmoriim spewialistim. It provides information about venereal disease treatment.